РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  22.06.2022                                 г. Петушки                                               №1523

Об утверждении актуализированной
Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Нагорное сельское поселение» Петушинского района Владимирской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановлением администрации Петушинского района от 20.06.2022 № 1521 «Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Нагорное сельское поселение» поселений Петушинского района Владимирской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Нагорное сельское поселение» Петушинского района Владимирской области.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и опубликованию в  районной  газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU

Глава администрации					                           А.В. КУРБАТОВ